2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Попереченского сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.04.2019       № 13                                                                              с. Поперечное

	О внесении изменений в постановление Администрации Попереченского сельсовета Каменского района Алтайского края от 25.02.2016 № 2 «Об утверждении административного регламента Попереченского сельсовета Каменского района Алтайского края по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адреса объекту недвижимости»

В соответствии с протестом Каменского межрайонного прокурора от 29.03.2019 № 02-71-2019/21, Федеральным законом от 19.07.2018 года № 204-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части установления дополнительных гарантий граждан при получении государственных и муниципальных услуг, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Попереченского сельсовета Каменского района Алтайского края от 25.02.2016 № 2 «Об утверждении административного регламента Попереченского сельсовета Каменского района Алтайского края по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адреса объекту недвижимости» следующего содержания:
1.1. наименование главы 5 изложить в новой редакции:
«V. Досудебное (внесудебное) обжалование заявителем решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, либо муниципального служащего, многофункционального центра, работника многофункционального центра, а также организаций, осуществляющих функции по предоставлению муниципальных услуг, или их работников».
[bookmark: sub_10212]2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                 С.Ф. Кольченко